
VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

DIAEE - DIPARTIMENTo DI INGEGNERIA
ASTRONAUTICA, EI,ETTRICA ED ENERGETICA

Snprcxzn
UNIVERSITA Dt RoMA

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI

I NG EG NERIA ASTRONAUTICA, ELETTRICA ED ENERG ETICA

Prof. Franco Gugliermetti

l'art. 13 della Legge 2.12.1991, n.390, che prevede la possibilità per l'Università di disciplinare

con propri regolamenti, forme di collaborazione degli studenti in attività connesse ai servizi resi,

con esclusione di quelli inerenti alle attività di docenza, allo svolgimento degli esami,

all'assunzione di responsabilità amministrative;

il Regolamento per le attività di collaborazione approvato dal Consiglio di Amministrazione nella

seduta del 14 ottobre 2008, emanato con D. R. n. 001076 del 31 ottobre 2008 e ratificato dal

Senato Accademico nella seduta del 18 novembre 2008;

la delibera del Consiglio d i Am ministrazione n.L96 I t6 del 7 /OG 1201,6;

la delibera del Senato Accademico n.170/1,6 del24 maggio 2016;

la delibera della Giunta di Facoltà del21,lo71201.6;

la delibera del Consiglio del Dipartimento di lngegneria Astronautica, Elettrica ed Energetica del

21lOsl2016

la delibera della Giunta di Facoltà del 30.10.20L6 che ratifica l'assegnazione di ulteriori borse di

collaborazione

VISTA

DECRETA

Le borse dicollaborazione dei laboratori della sezione di ingegneria elettrica sono portati da 8 a 9

Roma, 24 ottobre 2016
Prot. 72721201.6

Classif. lll/12

1IL DIRETTORE DEL D

Prof. lng. Franco Gug

&
IPARTIMENTO DI INGEGNERIA ASTRONAUTICA, ELETTRICA ED ENERGETICA

liermetti

IL L DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA ASTRONAUTICA, ELETTRICA ED ENERGETICA

Maria Elisabetta Dessj

Università degli Studi di Roma "La Sapienza"
Dipartimento di lngegneria Astronautica, Elettrica ed Energetica
Via Eudossiana 1 8, 001 84 Roma

T (+39) 06 49915195 F (+39) 06 4458512
diaee@uniroma 1 . it
cF 80209930587 ?t 02133771002

Dott


